
 

 
 

 
 

 

 
Eesti Noorsootöötajate Kogu arvamus seoses Vabariigi Valitsuse 10. mai 2018. a määruse nr 38 

„Riiklike haridusstipendiumide ja -preemiate määramise tingimused ja kord“ muutmise eelnõu 

ja seletuskirjaga.  

 

Vastusena „Riiklike haridusstipendiumide ja -preemiate määramise tingimused ja kord“ muutmise          

eelnõu juurde ja tuginedes seletuskirjas toodule palub Eesti Noorsootöötajate Kogu  

1) muuta eelnõuga ühtlasi korra nime ja sõnastada see järgmiselt “Riiklike haridus- ja            

noortevaldkonna stipendiumide ja -preemiate määramise tingimused ja kord“, 

2) lisada senistele kategooriatele lisaks huvihariduse õpetaja kategooriale ka noorsootöötaja         

kategooria.  

 

“Tark ja tegus Eesti 2035” rõhutab õmblusteta haridust ning väärtustab igal õpirajal õppimist             

toetavate professionaalide panust. Lisaks – olukorras, kus riik soovib haridus- ja noortevaldkonna            

teenused konsolideerida ühendametisse ning tekitada valdkondade vahele sünergia ning väärtustada          

õppimist, sh mitteformaalsetes keskkondades laiemalt – annab kavandatavast eelnõust ja          

haridusvaldkonna stipendiumide ja preemiate saajate ringist noortevaldkonna ja noorsootöötajate         

väljajätmine küll vastuolulise ja negatiivse sõnumi. Noorsootöötajate lisamine riiklike haridus- ja           

noortevaldkonna stipendiumi saajate ringi huvihariduse õpetajate kõrval võiks olla esimene samm           

riigi poolt noorsootöötajate professionaalse panuse märkamisel ja tunnustamisel. Töö, mida          

noorsootöötajad teevad laste ja noorte arengu toetamisel mitte- ja informaalse õppe kaudu on             

mitmekülgne ning vajalik. Samal ajal ei ole noorsootöötajate töötasud kahjuks võrreldavad näiteks            

õpetajate töötasudega ning riik ei panusta sellesse. Hetkel on riigil võimalus astuda haridus- ja              

noortevaldkonna sidususe loomisel oluline samm edasi, mis oleks ühtlasi heas kooskõlas ka muude             

riiklikult kavandatud muudatustega. 
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